РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022                                        № 5                         х. Большая Кирсановка

		О внесении изменений в постановление администрации от 09.12.2017 №127 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Большекирсановского сельского поселения» на  2018-2024годы»

	В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Внести в постановление от 09.12.2017 №127 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Большекирсановского сельского поселения» на 2018-2024годы» следующие изменения:
       1.1.В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Большекирсановского сельского поселения»  в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«общий объем финансирования по программе на 2022год -35 783,9 тыс. рублей, в том числе: за счет федерального бюджета – 29400,0тыс.рублей; за счет областного бюджета- 600,0тыс.рублей; за счет местного бюджета – 5783,9 тыс. рублей».

     1.2. В паспорте подпрограммы «Благоустройство  общественных территорий, мест массового отдыха населения (парков, скверов) Большекирсановского сельского поселения» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования по программе на 2022год -35 783,9 тыс. рублей, в том числе: за счет федерального бюджета – 29400,0тыс.рублей; за счет областного бюджета- 600,0тыс.рублей; за счет местного бюджета – 5783,9 тыс. рублей».
1.3. В Приложении №1 к муниципальной программе графу 12 изложить в следующей редакции:
	Муниципальная
программа
	Формирование современной городской среды на территории Большекирсановского сельского поселения
	всего
в том числе:
	951
	2 01 00 00
	540

35 783,9

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Подпрограмма «Благоустройство  общественных территорий, мест массового отдыха населения (парков, скверов) Большекирсановского поселения»
	всего,
в том числе:
	951
	-
	-

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	-
	-

	Основное
мероприятие 2

	Общественная территория х.Большая Кирсановка :
 «Благоустройство общественной территории сквера хутора Большая Кирсановка, расположенного по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, 50 м на юго-восток от х. Большая Кирсановка, ул. Хайло, 117»
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	 2 01 F2 55551

2 01 00 21470

	30 036.3

5 747,6

1.3. В Приложении №2 к муниципальной программе графу 8 изложить в следующей редакции:
	Подпрограмма 1
	Подпрограмма «Благоустройство  общественных территорий, мест массового отдыха населения (парков, скверов) Большекирсановского поселения»
	Всего

	35 783,9

	федеральный бюджет
	29 400,0

	областной бюджет
	600,0

	местный бюджет
	5 783,9

	внебюджетные источники
	-
-

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большекирсановского
сельского поселения                                  С.И.Василенко
1